

Deviz local

Valoarea de deviz 2 030 373,94 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,80	32,00	409,60
2.	7123011000200	Betonist	h-om	77,60	64,48	5 003,65
3.	7129020012800	Pavator	h-om	583,00 1 429,43	20,00 64,48	11 660,00 92 169,65
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	151,83	20,00	3 036,60
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,50	64,48	290,16
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	35,10	64,48	2 263,25
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,70	64,48	174,10
8.	7212030022700	Sudor	h-om	2,16	64,48	139,28
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	41,04	64,48	2 646,26
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	927,175 169,62	32,00 64,48	29 669,60 10 937,10
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,90 25,56	32,00 64,48	1 276,80 1 648,11
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	583,00 7,20 33,97	20,00 32,00 64,48	11 660,00 230,40 2 190,39
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	98,1375 550,40 171,81	32,00 57,66 64,48	3 140,40 31 736,06 11 078,31
Total manopera						221 359,70

Materiale:

1.	01100	Element de blocare acces	buc	90,00	1 000,00	90 000,00
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	124,74	40,00	4 989,60
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,32	20,00	86,40
4.	1212121212121	apa	m3	2,40	30,00	72,00
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	374,10	280,00	104 748,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,018	285,00	5,13
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,303	140,00	462,42
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,40	140,00	196,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,60	140,00	5 404,00
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	10,75	140,00	1 505,00
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	81,70	140,00	11 438,00
12.	2030112931102	Urne	buc	6,00	24 000,00	144 000,00
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,50	33,34	450,09
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,16	40,00	86,40
15.	24302261000001	Fuga	kg	18,00	50,00	900,00
16.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	387,00	7,60	2 941,20
17.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	10,00	12 200,00	122 000,00
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	266,00	1,90	505,40
19.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 440,00	1,90	6 536,00
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	907,02	1,90	1 723,34
21.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	28 380,00	1,90	53 922,00
22.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	2 182,25	252,00	549 927,00
23.	2663102100000	Beton	m3	0,864	1 339,00	1 156,90

24.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,68	1 339,00	6 266,52
25.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1 407,00	67,20	94 550,40
26.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	91,35	398,12	36 368,26
27.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	216,00	49,00	10 584,00
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,08	50,00	54,00
29.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,80	240,00	432,00
30.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	43,00	240,00	10 320,00
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,728	3,00	5,18
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,00	30,00	1 290,00
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,20	30,00	216,00
34.	4100126202818	Apa	m3	4,86	30,00	145,80
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,50	30,00	135,00
Total materiale de constructii						1 263 422,04

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	15,50	60,00	930,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,12	60,00	67,20
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,184	20,00	123,68
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,50	20,00	90,00
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,4358	300,00	3 430,74
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,39	180,00	5 650,20
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,3863	300,00	3 715,86
8.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	6,3825	120,00	765,90
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1375	350,00	48,13
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,80	350,00	630,00
11.	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	4,104	120,00	492,48
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	16,62	60,00	997,20
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,80	120,00	1 296,00
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,477	36,00	17,17
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	6,3825	250,00	1 595,63
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,521	350,00	2 982,35
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,825	200,00	2 365,00
Total utilaje de constructii						25 197,53

Total:

Total	lei	1 509 979,27
Inclusiv: Salariu	1,00	221 359,70
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	1 263 422,04
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	25 197,53
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	53 126,33
Transportarea materialelor	5,00 %	63 171,10
Total	100,00 +	1 626 276,70
Cheltuieli de regie	2,00 %	32 525,53
Total	100,00 +	1 658 802,24
Beneficiul planificat	2,00 %	33 176,04
Total	100,00 +	1 691 978,28
TVA	20,00 %	338 395,66

Total deviz:

2 030 373,94

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)